

Lista podręczników dla klas pierwszych w III Liceum Ogólnokształcącym z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Alfreda Lityńskiego w Suwałkach w roku szkolnym 2018/2019

Przedmiot	Zakres kształcenia	Autorzy, tytuł	Wydawnictwo	Klasy, w których podręcznik obowiązuje
Język polski	podstawowy i rozszerzony	Małgorzata Chmiel , Eliza Kostrzewa „Ponad słowami” kl.1, cz. I; Małgorzata Chmiel, Anna Równy kl.1, cz. II i inni autorzy tego cyklu w następnych klasach	Nowa Era	wszystkie pierwsze
Matematyka	podstawowy	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda „Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy”. Klasa 1. „Matematyka. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy”. Klasa 1.	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro Sp. z o.o.	I c, d, e
Matematyka	rozszerzony	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda „Matematyka. Podręcznik do liceów techników. Zakres podstawowy i rozszerzony”. Klasa 1. „Matematyka. Zbiór zadań do liceów techników. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 1.	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro Sp. z o.o.	I a, b ,f
Język angielski	podstawowy rozszerzony			Prosimy o wstrzymanie się z zakupem podręczników do języka angielskiego, nauczyciele uczący po przeprowadzeniu testów poziomujących zdecydują, jaki podręcznik zakupić.
Język francuski	podstawowy	Régine Boutégège, Magdalena Supryn- Klepcarz ” Francofolie express 1”- podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych.	Wydawnictwo Szkolne PWN Sp. z o.o.	Klasy z językiem francuskim
Język hiszpański	podstawowy	“Descubre” Curso de español A1.1 autorzy: Małgorzata Spychała Xavier Pascual López	DRACO	Klasy z językiem hiszpańskim
Język rosyjski	podstawowy	„Wot i my. 1.” M.Wiatr – Kmiecik, S. Wujec	PWN	Klasy z językiem rosyjskim

		Podręcznik i zeszyt ćwiczeń.		
Historia	podstawowy	Stanisław Roszak, Jarosław Kłaczko, „Poznać przeszłość. Wiek XX.”	Nowa Era	wszystkie pierwsze
Wiedza o społeczeństwie	podstawowy	„ W centrum uwagi ”. Praca zbiorowa	Nowa Era	I a,b,c
Wiedza o społeczeństwie	podstawowy	Podręcznik: Maciej Batorski, <i>Ciekawi świata</i> Wiedza o społeczeństwie zakres podstawowy	OPERON	1 d,e,f
Fizyka	podstawowy	Red. M. Fijałkowska „Świat fizyki” Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy.	ZamKor	wszystkie pierwsze
Biologia	podstawowy	E. Bonar, W. Krzeszowiec-Jeleń, S.Czachorowski, „Biologia na czasie. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy.”	Nowa Era	wszystkie pierwsze
Geografia	podstawowy	„ Oblicza geografii ” Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres podstawowy. Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann.	Nowa Era	wszystkie pierwsze
Informatyka	podstawowy	Grażyna Koba „Informatyka dla szkół ponadgimnazjalnych” Zakres podstawowy (UWAGA!:stare wydanie (nie”z nowym bitem”))	Migra Sp. z o.o.	wszystkie pierwsze
Edukacja dla bezpieczeństwa	podstawowy	Jarosław Słoma „Żyję i działam bezpiecznie”	Nowa Era	wszystkie pierwsze
Podstawy przedsiębiorczości	podstawowy	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał ”Krok w przedsiębiorczość” Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadgimnazjalnych.	Nowa Era	wszystkie pierwsze

Religia	Podstawowy	<i>Klasa I liceum nr AZ-41-01/1-1</i> <i>Jestem świadkiem Chrystusa w Kościele, red. Z. Marek, WAM, Kraków</i>	WAM Kraków	wszystkie pierwsze
Jęz. niemiecki	Poziom podstawowy	„Fokus 1” J.niemiecki Podręcznik z ćwiczeniami do szkół ponadgimnazjalnych A. Kryczyńska-Pham, J. Szczęk	WSiP	Klasy pierwsze z j. niemieckim
Chemia	podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod; „To jest chemia” podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych, zakres podstawowy	Nowa Era	Klasy A, ,D,E,F bez B,C
Wiedza o kulturze	podstawowy	M.Bokiniec, B.Forysewicz, J.Michałowski, N.Mrozkowiak-Nastrożna „Spotkania z kulturą” Podręcznik do wiedzy o kulturze dla liceum i technikum	Nowa Era	wszystkie pierwsze